(10} Foos g, PL L 20 By, GE Ry, y las ed, Nhg, Schit, todos s
ming, de Tuss, b leclura de Balnia, segrin dice lu glosa, y Cuyacis
Ohss. XVIL 6.; Ros quas, Hal. y los demas; Rerum quag, conjefam
fuas., ol mdrgen.

(1) Ros woas, PLT 20 By, @4, fodos Dos wams. de Russ. y Cont., y
o ed, Ny von, {s ed. Schf. Mol y las demds,

(121 Los wias, Pist, Cas, By et GO, amflenlas 19s deds,

3 8D XVIIT, ef s, FPost,
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cum aliis etiam Ammniam heredem scripsisse, nec
Amniam gquidgnam ex stipulatu petere velle san-
xisge, si quidem hanc sibi reddi secundum fidem
pacti stipulatam Amniam non probetur, ex alieno
pacto (1) non prorsus ei ulla competit actio. 51
vero ex (2) verbornm conceptione sibi Ammnia (3)
guaesivit obligationem, ac tibi testatorem prospe-
xisse probetur, contra eam ex stipulatu post even-
tum conditionis petentem, guatenus accepit ex
defuncti voluntate guae fuit stipulata, exceptione
(salva Falcidiae) uti potes.

Dat. XIII. Kal. Februar. Sirmii, Caess. Conss.
[294—805.]

20. Iidem AA. et CC. TisERIO (4).—Pro oneri-
bus matrimonii mariti lucro fructus totins dotis
esse, quos Ipse cepit, vel, si uxori capere donatio-
nis causa permisit, eum, in guantum locupletior
facta est, posse agers, manifestissimi iuris est.

Dat. V. Kal. Mai. Sirmii {5), Caess. Conss
[204—305.]

21, Iidem AA. et CC. ad GEMINTUM.—SI inter
virum et uxorem paclum sit interpositum, ut s1 ma-
trimonium intra quinguenii forte tempora guoquo
modo esset dissolutum, species aestimatae doti da-
tae pretils, quibus aestimatae sunt, redderentur,
manifestum est, non pretia specierum_ dari, sed
ipsas species debere reatitui, quum in placitis (6)
specierum reddendarum ideir¢o pretiorum nomen
videatur annexum, ne, si species aliqgua deminuta
fuisset ant perdita, ahio pretio, quam guo taxata
fuerat, posceretur (7).

Dat. Non. August. Agrippinae, Caess. Conss.
[294—305.]

22, Iidem AA.et CC.LIBYANAE (8).—Rem, quam
pater in dotem genero pro filia dedit, nec recepit,
alienare non potest.

Dat. V. Kal. Decemb. iisdem Caess. Conss. (9)
1204—305.]

28. Idem AA4. ef CC D10GENI—SI praedinom
uxor tua dotale venumdedit, sponte nec ne contra-
ctam {10) habuerit, nihil interest, quum rei tibi
quaesitae dominium auferre nolenti minime po-
tuertt.

Dat. {11) V. Kal. Getob. Viminacii, Caess. Consa.
[234--305.]

24. Iidem A4, et CC. AURELIO ¢f [LYSIMACHO.~
Si dotem marito libertae vestrae dedistis, nec eam
reddi soluto matrimonio vobig in continenti pacto
vel stipulatione prospexistis, hane, oulpa uxoris
dissoluto matrimonio, penes maritnm remansisse